
Pubblicata sul sito istituzionale il        
01/04/2015 - N.  398  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 33 del Reg. Data  01/04/2015 N. 226  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determinazione n. 29/195 del 19/03/2015 all'oggetto ' 
Determina a contrarre fornitura carburante automezzi comunali -
impegno di spesa - Anno 2015. CIG: X9C12242AC.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



         RICHIAMATA  la propria determinazione  n. 29/195 del 19/03/2015 avente all’oggetto: 
“  Determina  a  contrarre  fornitura  carburante  automezzi  comunali  -  Impegno  di  spesa  -  Anno  2015.  CIG:
X9C12242AC" con la quale  si impegnava la somma di €. 8.000,00 sull'intervento 1.01.02.02 / 84 "
Spese varie automezzi comunali " del corrente bilancio 2015 in corso di formazione , per fornitura
carburante agli automezzi comunali per l'anno 2015;

      PRESO ATTO  che nell'intervento sopra descritto non vi è l'intera capienza per l'anno 2015  di €.
8.000,00 ma  bensì di €. 6.191,41;

RITENUTO dover rettificare la propria determinazione limitatamente ai punti:

 "  CHE  occorre  fare  regolare  impegno  di  spesa  per  la  liquidazione  dei  carburanti,  dal
15/01/2014 al 31/12/2015, per una spesa presunta di €. 6.557,38  IVA esclusa ( pari ad €.
1.442,62)  in  uno  quindi  pari ad  €.  8.000,00   sull’intervento  1.01.02-02  /84  “  Spese  varie
automezzi comunali” del corrente bilancio 2015 in corso di formazione;"

 " Nel determinato ai punti:

 1) DI IMPEGNARE,  per le ragioni  in premessa esposte,  la somma presunta di  €. 6.557,38  IVA
esclusa ( pari ad €. 1.442,62) in uno quindi pari ad €. 8.000,00  sull’intervento 1.01.02-02 /84 “ Spese
varie automezzi comunali” del corrente bilancio 2015 in corso di formazione, per la liquidazione  della
fornitura  dei  carburanti  e  lubrificanti  occorrenti  per  gli  automezzi  comunali  dal  01.01.2015  AL
31.12.2015.

 2) DI FARE FRONTE alla spesa presunta di  €. 6.557,38  IVA esclusa ( pari ad €. 1.442,62) in uno
quindi  pari ad  €.  8.000,00   sull’intervento  1.01.02-02  /84  “  Spese  varie  automezzi  comunali”  del
corrente bilancio 2015 in corso di formazione;

D E T E R M I N A

1) DI RETTIFICARE  la propria determinazione  n. 29/195 del 19/03/2015 avente all’oggetto:  “
Determina  a  contrarre  fornitura  carburante  automezzi  comunali  -  Impegno  di  spesa  -  Anno  2015.  CIG:
X9C12242AC" con la quale  si impegnava la somma di €. 8.000,00 sull'intervento 1.01.02.02 / 84 "
Spese varie automezzi comunali " del corrente bilancio 2015 in corso di formazione , per fornitura
carburante agli automezzi comunali per l'anno 2015, come appresso:

 CHE occorre fare regolare impegno di spesa per la liquidazione dei carburanti, dal 15/01/2014
al 31/12/2015, per una spesa presunta di €. 6.557,38  IVA esclusa ( pari ad €. 1.442,62) in uno
quindi pari ad €. 8.000,00  così ripartita  sui sotto elencati interventi: 

-  per  €. 6.191,41 sull’intervento 1.01.02-02 /84 “ Spese varie automezzi comunali” del corrente
bilancio 2015 in corso di formazione;"

-   per  €.  1.808,59 sull'intervento  1-03-01-02  /  524  "  Spese  funzionamento  Ufficio  di  Polizia
Locale" del corrente bilancio 2015 in corso di formazione.

 " Nel determinato ai punti:

1) DI IMPEGNARE,  per le ragioni  in premessa esposte,  la somma presunta di  €. 6.557,38  IVA
esclusa ( pari ad €. 1.442,62) in uno quindi pari ad €. 8.000,00 fornitura dei carburanti e lubrificanti
occorrenti per gli automezzi comunali dal 01.01.2015 AL 31.12.2015, così ripartita sui sotto elencati
interventi: 

Pag. 2 di 4



-  per  €. 6.191,41 sull’intervento 1.01.02-02 /84 “ Spese varie automezzi comunali” del corrente
bilancio 2015 in corso di formazione;"

– per  €.  1.808,59 sull'intervento  1-03-01-02  /  524  "  Spese  funzionamento  Ufficio  di  Polizia
Locale" del corrente bilancio 2015 in corso di formazione.

2) DI FARE FRONTE alla spesa presunta di €. 6.557,38  IVA esclusa ( pari ad €. 1.442,62) in uno
quindi pari ad €. 8.000,00 così ripartita con i sotto elencati interventi: 

     -  per €. 6.191,41 sull’intervento 1.01.02-02 /84 “ Spese varie automezzi comunali” del corrente
bilancio 2015 in corso di formazione;"

-  per €.  1.808,59 sull'intervento 1-03-01-02 / 524 " Spese funzionamento Ufficio di Polizia
Locale" del corrente bilancio 2015 in corso di formazione.

CNA/cna

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  01/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  01/04/2015 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 398 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   01/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  01/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 01/04/2015
	N. 226 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

